2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 10 апреля 2020 года

	№ 657

	пгт. Междуреченский

	Об условиях приватизации имущества

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года
№ 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Кондинского района от 26 апреля 2012 № 232
«Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества муниципального образования Кондинский район», решением Думы Кондинского района от 05 сентября 2017 года № 302 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества Кондинского района на 2018-2020 годы», администрация Кондинского района постановляет:
1. Приватизировать в электронной форме на электронной площадке Сбербанк-АСТ, посредством публичного предложения с открытой формой подачи предложений о цене следующее имущество:

Автобус (для перевозки детей) ГАЗ 322132, год изготовления 2010, категория ТС: D, идентификационный № (VIN): X96322132А0678816, модель, № двигателя: 421600*А0901951, шасси (рама) № отсутствует, кузов (кабина, прицеп) № 322100А0455247, цвет кузова: желтый, организация-изготовитель ТС (страна): общество с ограниченной ответственностью «Автоцентр»,                      г. Нижний Новгород, Комсомольское шоссе, 2А, паспорт транспортного средства 52 НВ 264264, дата выдачи 02.12.2010, выдан: ГИБДД Нижегородской области, г. Нижний Новгород, Стрелка ул., 4б, государственный регистрационный знак: Н578УА86, свидетельство о государственной регистрации ТС: 86 23 № 567855 от 13.03.2015; в комплекте с автобусом: контрольное устройство инвентарный номер 041433211090019,
год изготовления 2016, бортовой контролер «АвтоГРАФ-GPSM»
(глонасс) с датчиком моточасов, инвентарный номер 031432211700001,
год изготовления 2012.
2. Установить начальную цену имущества:

2.1. Указанного в абзаце втором пункта 1 постановления, в размере
207 000,00 (двести семь тысяч) рублей 00 копеек.
2.2. Установить минимальную цену предложения (цену отсечения) в размере 50% от цены первоначального предложения имущества:

2.3. Указанного в абзаце втором пункта 1 постановления, в сумме
103 500,00 (сто три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района осуществить мероприятия по приватизации имущества, указанного в пункте 1 постановления.

4. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры, а также на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района А.А. Яковлева.

	Глава района

	А.В.Дубовик

са/Банк документов/Постановления 2020